NIVERSIDADE FEDERA|
DO OESTE DA BAHIA

CURSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDENCIA UNIVERSITARIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE REGISTROS ESTUNDANTIS - NRE

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

ESPECIALIZAGAO EM PRODUGCAO AUDIOVISUAL

PROCESSO

| IDENTIFICAGAO]|

SITUAGAO

ASSUNTO

CCRA/SU/UFOB, 17 de abril de 2019.

ESPECIALIZAGAO EM PRODUGAO AUDIOVISUAL

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS

23520.002326/2019-16
23520.000641/2019-17
23520.004573/2019-57
23520.004554/2019-21
23520.001983/2019-46
23520.004559/2019-53

2017200575
2017200539
2018100313
2018100529
20181003-13
2018100340

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATRICULA FORA DE PRAZO
MATRICULA FORA DE PRAZO
DISPENSA DE TIROCINIO

DISPENSA DE TIROCINIO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terd o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O

processo ao qual for anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.




