



UFOB
UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS - PÓS-GRADUAÇÃO

CCRA/SU/UFOB, 17 de abril de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ESPECIALIZAÇÃO EM PRODUÇÃO AUDIOVISUAL	23520.002326/2019-16	2017200575	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ESPECIALIZAÇÃO EM PRODUÇÃO AUDIOVISUAL	23520.000641/2019-17	2017200539	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.004573/2019-57	2018100313	DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.004554/2019-21	2018100529	DEFERIDO	MATRÍCULA FORA DE PRAZO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.001983/2019-46	20181003-13	DEFERIDO	DISPENSA DE TIROCÍNIO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.004559/2019-53	2018100340	DEFERIDO	DISPENSA DE TIROCÍNIO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.